от
	  31.03.2015

	№
	87

Об утверждении перечня

руководящих должностей
в Ярославской областной Думе,

ответственных за реализацию мер

по противодействию коррупции

В соответствии с частью 2 статьи 3 Закона Ярославской области от 09.07.2009 № 40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», Указом Губернатора Ярославской области от 31.12.2014 № 594 «О порядке формирования и утверждения перечня руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции» Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Утвердить следующий перечень руководящих должностей в Ярославской областной Думе, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции:

а) Председатель Ярославской областной Думы;

б) заместитель Председателя Ярославской областной Думы.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Ярославской областной Думы.

Председатель
Ярославской областной Думы                                                    М.В. Боровицкий